
Lycksele - Umeå
MÅNDAG - FREDAG

LINJENUMMER 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31

ANMÄRKNING A A A A A A A A A A A A

Lycksele Resecentrum 05.50 06.50 08.10 09.50 10.15 11.55 12.45 14.30 16.10 17.20 18.15 19.30

Lycksele Lasarett entré | | | 09.55 10.20 | 12.50 14.35 16.15 | | |

Granö C E12 06.30 07.30 08.50 11.00 12.35 13.30 15.15 16.55 18.00 18.55 20.10

Tvärålund E12 06.55 07.55 09.15 11.22 13.00 13.55 15.40 17.20 18.25 19.20 20.35

Tväråbäck E12 07.03 08.03 09.23 11.30 13.08 14.03 15.48 17.28 18.33 19.28 20.43

Hemberget E12 07.11a 08.11a 09.31a 11.38a 13.16a 14.11a 15.56a 17.36a 18.41a 19.36a 20.51a

Umeå Busstation 07.40a 08.40a 10.00a 12.10a 13.45a 14.40a 16.25a 18.05a 19.10a 20.05a 21.20a

Universitetssjukhuset 07.50 08.50 10.10 12.20 13.55 14.50 16.35 18.15 19.20 20.15 21.30

TURNUMMER 3101 3103 3105 3107 3109 3111 3113 3117 3119 3121 3147 3125

LÖRDAG SÖNDAG

LINJENUMMER 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31

ANMÄRKNING A A A CA CA A A A DA DA

Lycksele Resecentrum 08.30 10.30 13.00 16.30 19.30 08.30 12.30 18.45 19.30 21.00

Lycksele Lasarett entré | | | | | | | | | |

Granö C E12 09.10 11.10 13.40 17.10 20.10 09.10 13.10 19.25 20.10 21.40

Tvärålund E12 09.35 11.35 14.05 17.35 20.35 09.35 13.35 19.50 20.35 22.05

Tväråbäck E12 09.43 11.43 14.13 17.43 20.43 09.43 13.43 19.58 20.43 22.13

Hemberget E12 09.51 11.51 14.21 17.51 20.51 09.51 13.51 20.06 20.51 22.21

Umeå Busstation 10.20 12.20 14.50 18.20 21.20 10.20 14.20 20.35 21.20 22.50

Universitetssjukhuset 10.30 12.30 15.00 18.30 21.30 10.30 14.30 20.45 21.30 23.00

TURNUMMER 3127 3129 3131 3133 3135 3137 3139 3149 3143 3145



Lycksele - Umeå

Anmärkningar

a  = Endast avstigande 
C = Går ej jul- och nyårsafton
D = Går ej jul- och nyårsdag
|  = Bussen går en annan väg eller stannar ej för av- och påstigning
A  = Buss med lågt insteg/lyft och rullstolsplats

Giltighet 
10 december 2023 - 14 december 2024
Uppdaterad 23 februari 2024

Storhelgstrafik: För resor under jul, nyår, påsk, midsommar samt övriga storhelger se Reseplaneraren på www.tabussen.nu

Trafikutövare och hittegods: Vilhelmina Taxi tel 0940 - 104 00

0771-100 110Länstrafikens kundservice: 
 www.tabussen.nuWebbplats:



Umeå - Lycksele
MÅNDAG - FREDAG

LINJENUMMER 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31

DAGAR M-TO F

ANMÄRKNING A A A A A A A A A A A A

Universitetssjukhuset 05.50 06.50 08.50 09.40 10.40 12.15 13.55 15.00 16.00 17.10 17.10 20.00

Umeå Busstation 06.00p 07.00p 09.00p 09.50p 10.50p 12.25p 14.10p 15.10p 16.10p 17.20p 17.20p 20.10p

Hemberget E12 06.27p 07.27p 09.22p 10.17p 11.12p 12.47p 14.32p 15.32p 16.37p 17.42p 17.42p 20.32p

Tväråbäck E12 06.35 07.35 09.30 10.25 11.20 12.55 14.40 15.45 16.45 17.50 17.50 20.40

Tvärålund E12 06.43 07.43 09.38 10.33 11.28 13.03 14.48 15.53 16.53 17.58 17.58 20.48

Granö C E12 07.03 08.03 10.03 10.50 11.53 13.28 15.08 16.08 17.13 18.18 18.18 21.08

Lycksele Lasarett entré 07.48 08.48 10.45 11.30 | | | | | | | |

Lycksele Resecentrum 07.55 08.55 10.55 11.40 12.40 14.15 15.55 16.55 18.00 19.05 19.05 21.55

TURNUMMER 3106 3108 3110 3112 3114 3148 3118 3120 3122 3124 3126 3128

LÖRDAG SÖNDAG

LINJENUMMER 31 31 31 31 31 31 31 31 31

ANMÄRKNING A A A CA CA A A DA DA

Universitetssjukhuset 07.20 10.45 13.00 16.00 19.00 07.20 10.30 16.15 20.00

Umeå Busstation 07.30 10.55 13.10 16.10 19.10 07.30 10.40 16.25 20.10

Hemberget E12 07.57 11.22 13.32 16.32 19.32 07.57 11.02 16.52 20.32

Tväråbäck E12 08.05 11.30 13.40 16.40 19.40 08.05 11.10 17.00 20.40

Tvärålund E12 08.13 11.38 13.48 16.48 19.48 08.13 11.18 17.08 20.48

Granö C E12 08.38 12.03 14.08 17.08 20.08 08.38 11.38 17.33 21.08

Lycksele Lasarett entré | | | | | | | | |

Lycksele Resecentrum 09.25 12.45 14.55 17.55 20.55 09.25 12.25 18.15 21.55

TURNUMMER 3130 3132 3134 3136 3138 3140 3142 3150 3146



Umeå - Lycksele

Anmärkningar

C = Går ej jul- och nyårsafton
D = Går ej jul- och nyårsdag
p  = Endast påstigande 
|  = Bussen går en annan väg eller stannar ej för av- och påstigning
A  = Buss med lågt insteg/lyft och rullstolsplats

Giltighet 
10 december 2023 - 14 december 2024
Uppdaterad 23 februari 2024

Storhelgstrafik: För resor under jul, nyår, påsk, midsommar samt övriga storhelger se Reseplaneraren på www.tabussen.nu

Trafikutövare och hittegods: Vilhelmina Taxi tel 0940 - 104 00

0771-100 110Länstrafikens kundservice: 
 www.tabussen.nuWebbplats:


